[image: image1.png]= 5 £
TTTT DTS e

&\? \ s '
Yy '-);,,,,” =23
o i fa —

el
<}

:;‘ ng» \‘:;J
T g /7 ) 5@
S »,A"l NS )

i R

/“ b
=

&

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №5

Г. СОЛЬ – ИЛЕЦКА»

ул.Челкарская, 90 г.Соль-Илецк

Оренбургская область 461505

Тел.2-56-83

Приказ № 18/1 от 24.02.2011г.

О введении новых должностных

инструкций для заместителей директора
 по УР, учителей начальных классов

 В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009г. №373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию для заместителей директора по УР  на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
3. Ознакомить с новой должностной инструкцией, заместителей директора по ОУ,  всех учителей начальной ступени МОУ  СОШ № 5 .
4. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                 Н.Н.Ажмуратова
С приказом ознакомлены: